



*Ansökan: Förundersökningsledare, region Syd*

**Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!**

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

<b>Datum</b>	
<b>Namn</b>	
<b>Telefonnummer</b>	
<b>Mailadress</b>	
<b>Adress</b>	

<b>Har du en godkänd polisexamen i enlighet med Polisförordning (2014:1104) alternativt annan akademisk examen / utbildning / arbetslivserfarenhet?</b>  Ja            Nej	<b><i>Om ja, specificera vilken utbildning/erfarenhet</i></b>  
<b>Har du genomfört Förundersökningsledarutbildning/ motsvarande utbildning eller har du erfarenhet som förundersökningsledare?</b>  Ja            Nej	<b><i>Om ja, beskriv kortfattat din utbildning/erfarenhet</i></b>  
<b>Har du arbetslivserfarenhet inom brottsutredningsprocessen i närtid?</b>  Ja            Nej	<b><i>Om ja, beskriv kortfattat din erfarenhet</i></b>  

<p><b>Har du god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på svenska och engelska?</b></p> <p><b>Ja            Nej</b></p>	
<p><b>Har du B-körkort, manuell växel?</b></p> <p><b>Ja            Nej</b></p>	
<p><b>Har du svenskt medborgarskap?</b></p> <p><b>Ja            Nej</b></p>	
<p><b>Har du genomfört Nationell förundersökningsutbildning (NFU)?</b></p> <p><b>Ja            Nej</b></p>	
<p><b>Har du dokumenterad erfarenhet av rollen som förundersökningsledare i närtid?</b></p> <p><b>Ja            Nej</b></p>	<p><i>Om ja, beskriv kortfattat din erfarenhet</i></p>
<p><b>Har du dokumenterad erfarenhet av arbetsledning?</b></p> <p><b>Ja            Nej</b></p>	<p><i>Om ja, beskriv kortfattat din erfarenhet</i></p>
<p><b>Har du erfarenhet av internationellt polissamarbete?</b></p> <p><b>Ja            Nej</b></p>	<p><i>Om ja, beskriv kort din erfarenhet</i></p>
<p><b>Har du erfarenhet av hantering av hemliga tvångsmedel?</b></p> <p><b>Ja            Nej</b></p>	<p><i>Om ja, beskriv kort din erfarenhet</i></p>

<p><b>Har du kunskap om polisens centrala utredningssystem såsom STATUS och KUPOL?</b></p> <p><b>Ja            Nej</b></p>	<p><i>Om ja, beskriv kort din kunskap</i></p>
--	---